

BID TABULATION



PROJECT: 2016 Roadway Re-Paving Program Brown Deer, WI	Engineer's Opinion of Cost	Stark Pavement Corp.	Payne & Dolan
BID DEADLINE: April 29th, 2016 10:00am Central Daylight Savings Time			

DESCRIPTION		UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
	Miscellaneous - BASE BID "A"								
1	Pulverize, Shpae, & Grade	SY	13,888	\$ 2.00	\$27,776.00	\$1.63	\$22,637.44	\$1.43	\$19,859.84
2	Roadway Asphaltic Concrete Binder Course (2 1/2" thick, E-0.3, 19mm)	TON	1,903	\$ 50.00	\$95,150.00	\$48.00	\$91,344.00	\$45.75	\$87,062.25
3	Roadway Asphaltic Concrete Surface Course (1 1/2" thick, E-0.3, 9.5mm)	TON	1,143	\$ 60.00	\$68,580.00	\$56.10	\$64,122.30	\$52.08	\$59,527.44
4	Driveway Asphaltic Concrete Paving (3" thick, E-0.3, 9.5mm)	TON	450	\$ 90.00	\$40,500.00	\$72.00	\$32,400.00	\$101.00	\$45,450.00
5	Drivway Prepping	SY	2,707	\$ 5.00	\$13,535.00	\$4.90	\$13,264.30	\$5.19	\$14,049.33
Total Base Bid for Items 1 thru 5					\$245,541.00		\$223,768.04		\$225,948.86
	Supplemental Unit Prices								
S-1	Removal & Replacement of Unstable Subgrade Material	CY				\$54.00		\$48.00	
Addendum Acknowledged (Yes/No)							N/A		N/A
Prequalified (Yes/No)							Yes		Yes
Bid Security/Type							5% Bid Bond		5% Bid Bond
Apparent Low Bid							STARK		